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Докторската теза од д-р Јован Јоновски 

во интегрален облик. 
/ The Sun and the Lion as a symbol in 

heraldry and vexillology of Macedonia. It is 
the doctoral thesis by Dr. Jovan Jonovski.


